MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

Homologação do Resultado da Seleção de candidatos inscritos à

cota de Bolsa do Progama Nacional de Pós Doutorado —

PNPD/CAPES, nos temos do Edital PPGEDu/FAED/UFGD n° 03/2019

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de

suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL N2 03/2019, DE

05 DE AGOSTO DE 2019, torna público a Homologação do resultado da seleção dos

candidatos inscritos:

Art. 12 Os candidatos aprovados e classificados são:

Candidato Linha de Pesquisa Nota Classificação

Diego Maurício Barragán Díaz Educação e

Diversidade

8,0 1°

Noádia Munhoz Pereira Políticas e Gestão

da Educação

7,5 22

Art. 22  Informa-se que a designação da cota de bolsa do Programa Nacional de Pós-

Doutorado — PNPD/ CAPES está condicionada à liberação da CAPES, nos termos da

Portaria n° 86 de 03 de julho de 2013.

Dourados-MS, 13 yle setembro de 2019.

( 	 j

Prof. Dr. Giselle Cristina Marfins Real

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação

	00000001